MecsL,
AHBaPb
theBpa/ib
MapT
anpesb
Mai
NOHb
No/b
aBryct
CEHTABPb
OKTSI6Pb
HOAGPb
feKabpb

(?m.<erm. no

MBC, ky6. m [I'BC, 'kan Tenno, Nk

1780
1665
1425
1525
1074
2043
2566
3597
3184
3556
3215
3449

119,616
111,888
95,760

102,480
72,173

137,290
172,435
241,718
213,965
238,963
216,048
231,773

399,917
399,917
399,917
399,917
399,917
399,917
399,917
399,917
399,917
399,917
399,917
399,917

X'CcuMen

tt

fcomenr”™



MecaL,
AHBaPb
theBpa/ib
MapT
anpesb
Mai
NOHb
Nonb
aBryct
CEHTSA6Pb
OKTA6pb
HOSI0Pb
JeKabpb

Tenno, kan

55,13
68,67
65,09
14,94
12,56
4,39
2,78
13
66,18
94,44
91,37

(ae/mw w

eEn

A£nc /Suft
/m P K

Ay>alch

aZ |



MecaL,
AHBaPb
(heBpasib
MapT
anpesb
Mai
NOHb
Nob
aBrycr
CEHTS0Pb
OKTS6pb
HOSI0Pb
[leKabpb

BC, ky6. M [BC, Nkan Tenno, Mkan

1080
990
934
1167
1007
778
874
1053
1001
1295
1239
1224

72,576
66,52%
62,765
78,422
67,670
52,282
58,733
70,762
67,267
87,024
83,261

201.403
201.403
201.403
201.403
201.403
201.403
201.403
201.403
201.403
201.403
201.403

"a3 TbIC. Ky6. M

CTouMoOCTb rasa



MecsL,
AHBaPb
theBpa/ib
MapT
anpesb
Mai
NOHb
NS
aBrycr
CEHTS0Pb
OKTS16pb
HOSI6Pb
[leKabpb

'BC, ky6. M ['BC, Nkan Tenno, Mkan

920

985

1085
1663
1534
1051
1239
1599
1527
1761
1715
1723

%i.

61,824
66,192
72,912
111,754
103,085
70,627
83,261
107,453
102,614
118,339

FO cw ru/n/tM

167.472
167.472
167.472
167.472
167.472
167.472
167.472
167.472
167.472
167.472

AN

a3 TbIC. Ky6. M

f

CTOMMOCTb rasa



MecAl TI'BC, ky6. m ['BC, 'kan Tenno, MNkan

AHBaPb
(heBpa/ib
MapT
anpesib
Mai
NOHb
NHO/b
aBrycr
CEHTS0Pb
OKTS16pb
HOSI6Pb
[eKabpb

811
721
612
766
693
403
317
359
524
674
840
876

54,499
48,451
41,126
51,475
46,570
27,082
21,302
24,125
35,213
45,293
56,448
58,867

OuHwn/u™Q _

207.116
207.116
207.116
207.116
207.116
207.116
207.116
207.116
207.116
207.116
207.116
207.116

"a3, TbiC. Ky6. M

CTonmMoOCTb rasa



MecsL,
AHBaPb
(peBpasib
MapT
anpesib
Mai
NOHb
Nosb
aBrycr
CEHTSAOPb
OKTS6pb
HOS16Pb
fleKabpb

Iyt

BC, ky6. M I'BC, rkan Tenno, Mkan

520
552
485
501
483
510
95
467
725
1211
915
903

34,944
37,094
32,592
33,667
32,458
34,272
6,384
31,382
48,720
81,379
61,488

182.394
182.39%4
182.394
182.394
182.39%4
182.394
182.394
182.394
182.394
182.394
182.394

m? [/m/r» y

a3, TbiC. Ky6. M

O N
CTOMMOCTb rasa

ar/. A



Mecay,
AHBAPb
(heBpasib
MapT
anpesb
MaiA
NOHb
No/b
aBryet
CEHTAOPb
OKTS0pb
HOSI6Pb
[leKabpb

BC, kKy6. M [I'BC, l'kan Tenno, Nkan

108
104
124
208
155
166
49
134
210
232
220
293

7,258
6,989
8,333
13,978
10,416
11,155
3,293
9,005
14,112
15,590
14,784

MmO .

etr*r-~uuw nyll/l =

181.833
181.833
181.833
181.833
181.833
181.833
181.833
181.833
181.833
181.833
181.833

a3TbIC. Ky6. M

CTOMMOCTb rasa



Mecsy,
AHBaPb
(heBpasib
MapT
anpesib
Mai
NIOHb
NONb
aBrycr
CEHTSAOPb
OKTS6pPb
HOSI6Pb
feKabpb

'BC, ky6. M I'BC, 'kan Tenno, Nkan

118
236
178
226
190
194
153
205
284
374
385
375

7,941

15,883
11,979
15,210
12,787
13,056
10,297
13,797
19,113
25,170
25911

209.103
209.103
209.103
209.103
209.103
209.103
209.103
209.103
209.103
209.103
209.103

MtC o .

Fa3 TbIC. Ky6. M

CTOouUMOCTb rasa



Mecsy,
AHBaPb
theBpa/ib
MapT
anpesib
Mari
NOHb
NOSb
aBryct
CEHTSAOPb
OKTSI0Pb
HOSA6pb
feKabpb

‘NUZZtAMEGBuUIfyZ- | N -

BC, ky6. m I'BC, 'kan Tenno, l'kan [Ias, TbiC. Ky6. M

118
121
145
130
128
108
91
123
106
322
1347
1376

7,930
8,131
9,744
8,736
8,602
7,258
6,115
8,266
7,123

21,638

90,518

92,467

106,755
106,755
106,755
106,755
106,755
106,755
106,755
106,755
106,755
106,755
106,755
106,755

ICOAZsZI?Z C fiZ I

CTOoMMOCTb rasa



MecAal I'BC, ky6. m I'BC, 'kan Tenno, Nkan

AHBaPb
(heBpaIb
MapT
anpesb
Mai
NIOHb
Nonb
aBrycr
CEHTS0Pb
OKTSA6pb
HOSI6Pb
[ekabpb

103
112
128
114
103
95
70
96
633
732
725
804

6.932
7,538
8,614
7,672
6.932
6,394
4,711
6,461
42,601
49,264

(WVCLLIjA

106.53
106.53
106.53
106.53
106.53
106.53
106.53
106.53
106.53
106.53

IA L MU A
ffini-UI2NEAL2,

Ma3 Tbic. Ky6. m CToMmOCTb rasa, pyo.



Mecsay,
AHBaPb
(heBpaIb
MapT
anpesib
Mai
NOHb
NOSb
aBrycr
CEHTSAOPb
OKTAOPb
HOS6Pb
[leKabpb

FBC, Ky6. M

214
163

MFBC, 'kan Tenno, Fkan [a3 TbiCc. Ky6. M CTommocCTb rasa
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
14,402 97,706 1710,53
10,970 97,706 1710,53

al. /o



1 KoTenbHasi, pacnosioxeHHasi no agpecy: np-1CT. umutposa 67

ra3 HaceneHve
CHabX.-CObITOBbIE Yen.
TPaHCMNopTUPOBKa

cneu, Haa6aska no cetam MPO
MTOO

Pacxop rasa, T.vM3
KanopuiiHocTb rasa

CogHas nHopmaums
06 o6bemax NoTpebneHns, LeHax, KaIopuinHOCTK rasa

Nno UCTOYHMKaMm TensocHabxeHnsa 3a 2016 rog n
no 00O YK "Arat" A
Pacxogbl,py6 (6e3 HAC )
AHBapb eBpanb MapTt anpenb maii NIOHb nonb aBrycTt
955452,00 623079,08 663934,93 316518,96 114859,25 124075,51 119237,31 127218,97
955452,00 623079,08 663934,93 316518,96 114859,25 124075,51 119237,31 127218,97
209,725 136,768 145,736 69,477 25,212 27,235 26,173 27,925
8176 8200 8212 8262 8259 8343 8300 8207

M.A. MeTpakos

ceHTab6pb

257066,59

257066,59
56,427
8274

>

er-

OKTAGPb

548355,87

548355,87
120,366
8214

HOA6Pb

797354,25

797354,25
175,022
8142

nekabpb

895817,40

895817,40
196,635
8145

NTOrO, 2016 r.

5542970,12

00
0y

5542970,12
1216,701
8228



CsopgHaa uHgopmauums
06 06bemax NoTpebneHus, LeHax, KaslopuitHOCTK rasa
Mo UCTOYHMKaM TensiocHabxeHms 3a 2016 rog,

no 00O YK "Arat"
PacxoAbj,py6 (6e3 HAC )
AHBapb theBpanb mMapT anpenb mai VIOHb Vo nb aBrycr ceHTA6pb oKTA6pb HOAGPb nekabpb NTOro, 2016 r.
2 KoTenbHasi, pacnosioxeHHas no agpecy: np-T Cr. AumuTtpoBa 67 k. 3
ras HacerneHve 593639,91 385998,51 401310,34 207222,27 109068,91 70604,81 88599,97 92923,37 158430,32 269084,63 442735,66 554219,11 3373837,81
CHabX.-CObITOBbIE Yer. 0,00
TPaHCNopPTMPOBKa 0,00
cnew, Hagb6aska no cetam MPO 0,00
nTtoro 593639,91 385998,51 401310,34 207222,27 109068,91 70604,81 88599,97 92923,37 158430,32 269084,63  442735,66  554219,11 3373837,81
Pacxop rasa, T.M3 130,306 84,728 88,089 45,486 23,941 15,498 19,448 20,397 34,776 59,065 97,182 121,653 740,569
KanopuiiHocTb raza N 8200 8212 8262 8259 8343 8300 8207 8274 8214 8142 8145 8227,833
PykoBoauTesnb npeanpusaTns
OTBETCTBEHHOE N0 NO TapugHo! M.A. MNeTpakos

32505}53-



3 KoTenbHas, pacnonoxeHHasi no agpecy: np-T Cr. jumutposa 67 k.5

ras HacesieHue
CHabX.-CObITOBbIE Yer.
TPaHCNopTUPOBKa

cneu, Hagbaska no cetam MPO
UTOn

Pacxopg raza, T.mM3
KanopuiiHoc Tb rasa

PykoBoanTeNnb NpeanpusaTus N

''® S
OTBETCTBEHHOE NINLLO MO TapUHOMY

AHBapb

680649,93

680649,93

149,405

06 06bemax notpebneHns, LeHax, KanopuinHoOCTK rasa

CsopHas nHdopmaums

no UCTOYHMKaM TensaocHabxeHus 3a 2016 rog,

no

tespanb

464730,76

464730,76
102,010

8200

OO0 YK "Arat"
MapT anpenb
440917,92 173714,81
440917,92 173714,81
96,783 38,131
8212 8262

M.A. MNeTpakos

84909,83

84909,83
18,638

8259

Pacxopbl,py6 ( 6e3 HAC )

NIOHb

75957,80

75957,80
16,673

8343

N nb

50832,92

50832,92
11,158

8300

aBrycT

78367,80

78367,80
17,202

8207,000

CeHTAGpPb

135642,52

135642,52
29,774

8274

oKTA6pb

339730,44

339730,44
74,572

8214

HOA6pb

475350,19

475350,19
104,341

8142

nekabpb

530287,82

530287,82
116,4

8145

NTOro, 2016 r.

3531092,74
0,00
0,00
0,00

3531092,74

775,087

8228



CBofHasn vHdopmaums
06 o6bemax NoTpebneHns, LeHax, KasTlopuinHOCTY rasa

Mo UCTOYHMKaM TensocHatxeHus 3a 2016 rog A
no _000 YK"Arar" ALY Y
Pacxogabl, py6. (6e3 HAC )
AHBapb despans mapT anpenb maii NIOHb no nb aBryct ceHTA6pb OKTABPb HOA6pPb neka6pb UTOIO, 2016 r.
4 KotenbHas, pacnonoxeHHas no agpecy: ®okvHa 95

ra3 NPOMbILLIIEHHbIV 407357,13 258611,99 259279,78 95024,53 38646,32 36181,67 21366,41 32550,75 61857,80 178047,32 270988,92 311257,09 1971169,71
CHabX.-CObITOBbIE Yer. 13677,20 8657,59 8667,28 3157,29 34159,36
TpaHCnopTMPOBKa 37366,8 23652,98 23679,44 8625,86 93325,08
crew, Hap6aska no cetam MPO 3977,11 2517,49 2520,31 918,08 9932,99
noro 462378,24 293440,05 294146,81 107725,76 38646,32 36181,67  21366,41 32550,75 61857,80 178047,32 270988,92 311257,09 2108587,14
Pacxop rasa, T.M3 80,492 50,951 51,008 18,581 8,483 7,942 4,69 7,145 13,578 39,082 59,483 68,322 409,757
Kal'Dp/II‘/'II—DC‘I'bFaSa 8176 8200 8212 8262 8259 8343 8300 8207 8274 8214 8142 8145 8228

PykoBoauTenb npeanpusitus

OTBETCTBEHHOE NNL0 No Tapy' M.A. MNeTpakos

3rMOENS.



5 KoTenbHas, pacnonoxeHHas no agpecy: Kpaxmanesa 55

ra3 NPOMBbILLEHHbI
CHabX.-CObITOBbIE Yer.
TpaHCMNopTpOBKa

cneu, Hapb6aska no cetam M’PO
nToro

Pacxop raza, M3
KanopuiiHoc b rasa

PykoBoauTenb npeanpuatus

OTBETCTBEHHOE NNL0 MO Tapu)

SsHBapb

496508,89
16342,83
44780,42

4847,52

562479,66

98,108

theBpanb

286853,19
9414,27
25795,71
2792,41
324855,58
56,515
8200

mapT

306679,88
10050,27
27538,39

2981,05
347249,59
60,333
8212

CsogHas nHgopmaums
06 06bemMax nNoTpebieHns, LeHax, KalopuitHOCTK rasa
Nno UCTOYHMKaM TennocHabxeHnsa 3a 2016 rog,
no_000 YK "Arat"

anpenb mai

123663,33 53708,98

4028,07 1750,09
11037,18 4795,36
1194,78 519,10
139923,36 60773,53
24,181 10,506
8262 8259

M.A. lNeTpakos

Pacxopgbl, py6 (6e3 HAC )
VIOHb Vo nb aBrycr CeHTAbpb

56868,28  24357,31 51902,67 83842,03
1834,38 805,54 1735,97 2676,93
5026,32 2219,4 4782,88 7663,58

544,1 234,25 504,82 808,88
64273,08 27616,50 58926,34 94991,42
11,012 4,741 10,217 15,755
8343 8300 8207 8274

JT ~

OKTAGPb HOAGPb

229085,25 322933,44

229085,25 322933,44
50,285 70,885
8214 8142

nekabpb

361953,33

361953,33
79,45
8145

ntoro, 2016 r.

2398356,58
48638,35
133639,24

14426,91
2595061,08
491,988
8228



CBofHas uHdopmMaums

06 o6bemMax NoTpedneHns, LeHax, KaslopuiiHOCTK rasa

Mo MCTOYHMKaM TernsiocHabxeHnsa 3a 2016 rof

no 000 YK "Arat"

aHBapb 1 deBpanb |

4 KoTtenbHasi, pacnonioxeHHas no agpecy: dHrenbca 3

ras NPOMbILLUIEHHbII

CHabX.-CObITOBbIE Yen.

TPaHCMOPTMPOBKA

creu, Hag6aska o cetsam MPO

ntoro 0,00 0,00

Pacxop, rasa, T.M3

Kanopy/HocTb rasa

PykoBoguTenb Npeanpuatus

OTBeTCTBEHHOE NNLL0 MO TapuHomy 6 e
fK?

32505"i"

mapT

0,00

anpenb |

0,00

M.A. MNeTtpakos

U¥>teUB>URLE.
YEU | uoHb
0,00 0,00

Pacxogbl, py6. (6e3 HAC )

nnb

0,00

aBryct

0,00

| ceHTabpb |

0,00

OKTA6pPb

135127,72

135127,72
29,661
8214

HOAGPb

169537,20

169537,20
37,214
8142

nexkabépb

202529,86

202529,86
44,456
8145

UTOIO, 2016 1.

507194.78
0,00
0,00
0,00

507194,78

111,331
8167



