Om rein no PBC u mensey 20 2016 p.

месяц	ГВС, куб. м	ГВС, Гкал	Тепло, Гкал	Газ, тыс. куб. м	Стоимость газа
январь	1780	119,616	399,917		
февраль	1665	111,888	399,917		
март	1425	95,760	399,917		
апрель	1525	102,480	399,917		
май	1074	72,173	399,917		
июнь	2043	137,290	399,917		
июль	2566	172,435	399,917		
август	3597	241,718	399,917		
сентябрь	3184	213,965	399,917		
октябрь	3556	238,963	399,917		
ноябрь	3215	216,048	399,917		
декабрь	3449	231,773	399,917		
					and the same of th

Mannep nament nour:

Temponob ell. A.

Omnèm no mensur 30 2016 pop Demonuir cop v = 10 "Moranelo" np-um Cm. Ducunyobo g. 67, nopryté ly

месяц	Тепло, Гкал
январь	
февраль	55,13
март	68,67
апрель	65,09
май	14,94
июнь	12,56
июль	4,39
август	2,78
сентябрь	13
октябрь	66,18
ноябрь	94,44
декабрь	91,37

Macmep nomenterises (



Tempanos ell. A.

Omrem no PBC u menuy 20 2016 1 ГВС, куб. м ГВС, Гкал Тепло, Гкал Газ тыс. куб. м Стоимость газа месяц 1080 72,576 201,403 январь февраль 990 66,528 201,403 934 62,765 март 201,403 апрель 1167 78,422 201,403 май 1007 67,670 201,403 778 52,282 201,403 июнь

201,403

201,403

1001 сентябрь 67,267 201,403 октябрь 1295 87,024 201,403 ноябрь 1239 83,261 201,403 декабрь 1224 82,253 201,403

58,733

70,762

874

1053

июль

август

Macmet nomesebologic

Tempouob ell. A.

Cm. Dusium poble Dove 67, upprise 3

месяц	ГВС, куб. м	ГВС, Гкал	Тепло, Гкал	Газ тыс. куб. м	Стоимость газа
январь	920	61,824	167,472	·	
февраль	985	66,192	167,472		
март	1085	72,912	167,472		
апрель	1663	111,754	167,472		
май	1534	103,085	167,472		
июнь	1051	70,627	167,472		
июль	1239	83,261	167,472		
август	1599	107,453	167,472		
сентябрь	1527	102,614	167,472		
октябрь	1761	118,339	167,472		
ноябрь	1715	115,248	167,472		and state to a
декабрь	1723	115,786	167,472		AUNA DPAHCKAS

Maemet romenturer:

Tempo

Temponos M. A.

Cm. Durumposo Dove 67 k. 2

месяц	ГВС, куб. м	ГВС, Гкал	Тепло, Гкал	Газ, тыс. куб. м	Стоимость газа
январь	811	54,499	207,116	·	
февраль	721	48,451	207,116		
март	612	41,126	207,116		
апрель	766	51,475	207,116		
май	693	46,570	207,116		
июнь	403	27,082	207,116		
июль	317	21,302	207,116		
август	359	24,125	207,116		
сентябрь	524	35,213	207,116		
октябрь	674	45,293	207,116		
ноябрь	840	56,448	207,116		
декабрь	876	58,867	207,116		
					- AND

Macmop ragrepregrepobasereori

Tremponol all. A.

Cm. Duriumpood work 67 normer 5

месяц	ГВС, куб. м	ГВС, Гкал	Тепло, Гкал	Газ, тыс. куб. м	Стоимость газа	
январь	520	34,944	182,394			
февраль	552	37,094	182,394			
март	485	32,592	182,394			
апрель	501	33,667	182,394			
май	483	32,458	182,394			
июнь	510	34,272	182,394			
июль	95	6,384	182,394			
август	467	31,382	182,394			
сентябрь	725	48,720	182,394			
октябрь	1211	81,379	182,394			
ноябрь	915	61,488	182,394			
декабрь	903	60,682	182,394	allus	SPRHC*	

Maemer nomembrese:

Tempanol ell. A.

omain no 180 u mensey za 2016.

месяц	ГВС, куб. м	ГВС, Гкал	Тепло, Гкал	Газ тыс. куб. м	Стоимость газа
январь	108	7,258	181,833		
февраль	104	6,989	181,833		
март	124	8,333	181,833		
апрель	208	13,978	181,833		
май	155	10,416	181,833		
июнь	166	11,155	181,833		
июль	49	3,293	181,833		
август	134	9,005	181,833		
сентябрь	210	14,112	181,833		
октябрь	232	15,590	181,833		
ноябрь	220	14,784	181,833		
декабрь	293	19,690	181,833		
					ия Бряно

Maemer nomenouses:

Temponol M. A.

Omièm no PBC ce menery 20 2016 rep yourse Francisco, pour 95

месяц	ГВС, куб. м	ГВС, Гкал	Тепло, Гкал	Газ тыс. куб. м	Стоимость газа
январь	118	7,941	209,103		
февраль	236	15,883	209,103		
март	178	11,979	209,103		
апрель	226	15,210	209,103		
май	190	12,787	209,103		
июнь	194	13,056	209,103		
июль	153	10,297	209,103		
август	205	13,797	209,103		
сентябрь	284	19,113	209,103		
октябрь	374	25,170	209,103		
ноябрь	385	25,911	209,103		
декабрь	375	25,238	209,103		
					o Bosu

Maemer nomentreser :

Temponos M. A.

omièm no l'es C de menery 30 20161 yourse representation, good 55

BARROW

месяц	ГВС, куб. м	ГВС, Гкал	Тепло, Гкал	Газ, тыс. куб. м	Стоимость газа
январь	118	7,930	106,755		
февраль	121	8,131	106,755		
март	145	9,744	106,755		
апрель	130	8,736	106,755		
май	128	8,602	106,755		
июнь	108	7,258	106,755		
июль	91	6,115	106,755		
август	123	8,266	106,755		
сентябрь	106	7,123	106,755		
октябрь	322	21,638	106,755		
ноябрь	1347	90,518	106,755		
декабрь	1376	92,467	106,755		
					and the best best best best best best best bes

Many noment work!

Tempoull all A.

your Representation, pour 95, manys 1

месяц	ГВС, куб. м	ГВС, Гкал	Тепло, Гкал	Газ тыс. куб. м	Стоимость газа, руб.
январь	103	6,932	106,53		
февраль	112	7,538	106,53		
март	128	8,614	106,53		
апрель	114	7,672	106,53		
май	103	6,932	106,53		
июнь	95	6,394	106,53		
июль	70	4,711	106,53		
август	96	6,461	106,53		
сентябрь	633	42,601	106,53		
октябрь	732	49,264	106,53		
ноябрь	725	48,793	106,53	/	ия Брянсь
декабрь	804	54,109	106,53	1 2 × 2 × 2 × 2 × 2 × 2 × 2 × 2 × 2 × 2	OTBETCTBEHHOOD OF

Maener nomentonous:

Temporol Ill. A.

Omrem	no	PBC	u	menery	20	2016 199
yell	ye.	HITE	wa	2, peal	3	

			/		•
месяц	ГВС, куб. м	ГВС, Гкал	Тепло, Гкал	Газ тыс. куб. м	Стоимость газа
январь		0,000			
февраль		0,000			
март		0,000			
апрель		0,000			
май		0,000			
июнь		0,000			
июль		0,000			
август		0,000			
сентябрь		0,000			
октябрь		0,000			
ноябрь	214	14,402	97,706		1710,53
декабрь	163	10,970	97,706		1710,53

ellaemer nomentation

Tempores ell. A.

об объемах потребления, ценах, калорийности газа

по источникам теплоснабжения за 2016 год — ООО УК "Агат" *Камививае см.* Диошимово, р. 67 ПО

							Pac	соды,руб (б	ез НДС)					
		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	ИТОГО, 2016 г.
1.	Котельная, расположенная по адресу	: пр-т Ст. Дими	трова 67											
	газ население	955452,00	623079,08	663934,93	316518,96	114859,25	124075,51	119237,31	127218,97	257066,59	548355,87	797354,25	895817,40	5542970,12
	снабжсбытовые усл.													0,00
	транспортировка													0,00
L	спец. надбавка по сетям ГРО													0,00
	итого	955452,00	623079,08	663934,93	316518,96	114859,25	124075,51	119237,31	127218,97	257066,59	548355,87	797354,25	895817,40	5542970,12
	Расход газа, т.м3	209,725	136,768	145,736	69,477	25,212	27,235	26,173	27,925	56,427	120,366	175,022	196,635	1216,701
	Калорийность газа	8176	8200	8212	8262	8259	8343	8300	8207	8274	8214	8142	8145	8228

Руководитель предприятия_

А.А. Артамонов

Ответственное лицо по тарифному регулированию

об объемах потребления, ценах, калорийности газа

по источникам теплоснабжения за 2016 год

O____OOO YK "Arat" Komesubulese Cm. Oruse

gan 67	
Durumposo,	KOPAYE 3

	Расходы,руб (без НДС)												
	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	ИТОГО, 2016 г.
2 Котельная, расположенная по адрес	у: пр-т Ст. Дими	трова 67 к. 3	-										
газ население	593639,91	385998,51	401310,34	207222,27	109068,91	70604,81	88599,97	92923,37	158430,32	269084,63	442735,66	554219,11	3373837,81
снабжсбытовые усл.													0,00
транспортировка													0,00
спец. надбавка по сетям ГРО													0,00
итого	593639,91	385998,51	401310,34	207222,27	109068,91	70604,81	88599,97	92923,37	158430,32	269084,63	442735,66	554219,11	3373837,81
Расход газа, т.м3	130,306	84,728	88,089	45,486	23,941	15,498	19,448	20,397	34,776	59,065	97,182	121,653	740,569
Калорийность газа	8176	8200	8212	8262	8259	8343	8300	8207	8274	8214	8142	8145	8227,833

Руководитель предприятия_

А.А. Артамонов

Ответственное лицо по тарифному регулированию_

об объемах потребления, ценах, калорийности газа

по источникам теплоснабжения за 2016 год
ООО УК "Агат" *Комемьном см. Римимрово, р. 67, исриус 5 ПО

		Расходы,руб (без НДС)												
	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	ИТОГО, 2016 г.	
3 Котельная, расположенная по адр	есу: пр-т Ст. Дими	итрова 67 к.5						-						
газ население	680649,93	464730,76	440917,92	173714,81	84909,83	75957,80	50832,92	78367,80	135642,52	339730,44	475350,19	530287,82	3531092,74	
снабжсбытовые усл.													0,00	
транспортировка													0,00	
спец. надбавка по сетям ГРО													0,00	
итого	680649,93	464730,76	440917,92	173714,81	84909,83	75957,80	50832,92	78367,80	135642,52	339730,44	475350,19	530287,82	3531092,74	
Расход газа, т.м3	149,405	102,010	96,783	38,131	18,638	16,673	11,158	17,202	29,774	74,572	104,341	116,4	775,087	
Калорийность газа	8176	8200	8212	8262	8259	8343	8300	8207,000	8274	8214	8142	8145	8228	

Руководитель предприятия_

А.А. Артамонов

Ответственное лицо по тарифному регулированию

об объемах потребления, ценах, калорийности газа

по источникам теплоснабжения за 2016 год

по	ООО УК "Агат"	noment und	younge	FORUMO, gou	1 95

		Расходы, руб. (без НДС)												
	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	ИТОГО, 2016 г.	
4 Котельная, расположенная по адр	есу: Фокина 95													
газ промышленный	407357,13	258611,99	259279,78	95024,53	38646,32	36181,67	21366,41	32550,75	61857,80	178047,32	270988,92	311257,09	1971169,71	
снабжсбытовые усл.	13677,20	8657,59	8667,28	3157,29									34159,36	
транспортировка	37366,8	23652,98	23679,44	8625,86									93325,08	
спец. надбавка по сетям ГРО	3977,11	2517,49	2520,31	918,08									9932,99	
итого	462378,24	293440,05	294146,81	107725,76	38646,32	36181,67	21366,41	32550,75	61857,80	178047,32	270988,92	311257,09	2108587,14	
Расход газа, т.м3	80,492	50,951	51,008	18,581	8,483	7,942	4,69	7,145	13,578	39,082	59,483	68,322	409,757	
Калорийность газа	8176	8200	8212	8262	8259	8343	8300	8207	8274	8214	8142	8145	8228	

Руководитель предприятия_

А.А. Артамонов

Ответственное лицо по тарифному регулированию

об объемах потребления, ценах, калорийности газа

		Расходы, руб (без НДС)												
	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	ИТОГО, 2016 г.	
5 Котельная, расположенная по ад	ресу: Крахмалева 5	55												
газ промышленный	496508,89	286853,19	306679,88	123663,33	53708,98	56868,28	24357,31	51902,67	83842,03	229085,25	322933,44	361953,33	2398356,58	
снабжсбытовые усл.	16342,83	9414,27	10050,27	4028,07	1750,09	1834,38	805,54	1735,97	2676,93				48638,35	
транспортировка	44780,42	25795,71	27538,39	11037,18	4795,36	5026,32	2219,4	4782,88	7663,58				133639,24	
спец. надбавка по сетям ГРО	4847,52	2792,41	2981,05	1194,78	519,10	544,1	234,25	504,82	808,88				14426,91	
итого	562479,66	324855,58	347249,59	139923,36	60773,53	64273,08	27616,50	58926,34	94991,42	229085,25	322933,44	361953,33	2595061,08	
Расход газа, т.м3	98,108	56,515	60,333	24,181	10,506	11,012	4,741	10,217	15,755	50,285	70,885	79,45	491,988	
Калорийность газа	8176	8200	8212	8262	8259	8343	8300	8207	8274	8214	8142	8145	8228	

Руководитель предприятия

А.А. Артамонов

Ответственное лицо по тарифному регулированию_

об объемах потребления, ценах, калорийности газа

по источникам теплоснабжения за 2016 год

по	ООО УК "Агат"_	homesis unil	yeunge	FHIEMBOR,	forus
-					

		Расходы, руб. (без НДС)													
	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	ИТОГО, 2016 г.		
4 Котельная, расположенная по адрес	су: Энгельса 3														
газ промышленный										135127,72	169537,20	202529,86	507194,78		
снабжсбытовые усл.													0,00		
транспортировка													0,00		
спец. надбавка по сетям ГРО													0,00		
итого	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	135127,72	169537,20	202529,86	507194,78		
Расход газа, т.м3										29,661	37,214	44,456	111,331		
Калорийность газа										8214	8142	8145	8167		

Руководитель предприятия_

_ А.А. Артамоно

Ответственное лицо по тарифному регулированию_